
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
48 

Numero Generale 
131 

Del  28 maggio 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 48 

 

 

OGGETTO: ACCERTAMENTO DELLE SOMME IN ENTRATA RELATIVE AL SERVIZIO 

DI TRASPORTO ASSISTITO UTENTI DISABILI FREQUENTANTI IL 

CENTRO DIURNO DISABILI ANFFAS DI DESENZANO DEL GARDA - 

ANNO 2025 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Richiamate le delibere:  

- di Consiglio Comunale n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della 

Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le 

annualità 2025/2027;  

- di Consiglio Comunale n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2025/2027;  

- di Giunta Comunale n. 4 del 07/01/2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione anni 

2025/2027” 

 

Visto il decreto del Sindaco di nomina a responsabile del servizio; 

 

Richiamata la determinazione n. 354 del 20.12.2023 con la quale si è provveduto ad affidare lo 

svolgimento del servizio in oggetto per gli anni 2024 e 2025 all’Associazione Prevalle Servizi ODV 

a seguito selezione mediante procedura comparativa riservata a ODV o APS; 

  

Rilevata la necessità di procedere all’accertamento dell’entrata delle quote di compartecipazione 

economica da parte degli utenti che frequentano il CDD Anffas di Desenzano che usufruiscono del 

servizio di trasporto assistito nell’anno 2025; 

 

Quantificata in € 2.300,00 la somma da accertare al capitolo n. 726/0 del bilancio 2025; 



 

Richiamato il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

 

Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 del D.Lgs. 

267/2000, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto;  

 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria, 

rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 e 183 comma 

7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii che forma parte integrante del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. Di accertare l’entrata di € 2.300,00 alla risorsa 726/0 del bilancio 2025, quale quota di com-

partecipazione economica a carico degli utenti frequentanti il CDD Anffas di Desenzano del 

Garda che usufruiscono del servizio di trasporto assistito. 



 

 

 

Lì ,  28 maggio 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


